Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

1

EDITAL 007/P/2024 - BOLSA DE APRIMORAMENTO TÉCNICO E RESIDÊNCIA ARTÍSTICA

RESULTADO APÓS SANEAMENTO DE FALHAS

Decorrido o prazo do saneamento de falhas, a Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público

o resultado da habilitação dos projetos culturais convocados no EDITAL 007/P/2024 - BOLSA DE

APRIMORAMENTO TÉCNICO E RESIDÊNCIA ARTÍSTICA.

O prazo para recursos da fase de habilitação será de 19 a 25 de Novembro de 2024 e estes

poderão ser impetrados por meio de link disponível no site da FCCR, na página do edital.

Categoria Individual

Class.    Proponente    Proposta
Resultado do

Saneamento de falhas

2
Bianca Kimie Une Pasos Livres Habilitado

4

Luciana Renna
Na Trilha da Cerâmica - Os
Caminhos para o Fazer
Cerâmico Inabilitado

Categoria Grupos ou Coletivos

Class. Proponente Proposta Status

1º Leandro Silva Delgado
Equipe Circo no Quintal no
Norte no Pais

Habilitado

São José dos Campos, 18 de novembro de 2024.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente